СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
			              четвертого созыва

   РЕШЕНИЕ № 166
Двадцать шестая (внеочередная) сессия

от 23.05.2019 г.

	Руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области Совет депутатов города Татарска Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия Усакова Алексея Юрьевича, избранного по 3 избирательному округу города Татарска Новосибирской области, в связи со смертью.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и размещению его на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области в сети интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии, комиссии по соблюдению законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области					С.С. Серов

Председатель мандатной комиссии,
комиссии по соблюдению
законности и правопорядка
_________________ Н.А. Сальников

Специалист 1 разряда
отдела  организационно-контрольной,
кадровой и   правовой  работы
 _________________  А.П. Горбачев